
Latvijas Handbola federācija izsludina konkursu uz 

U15 jauniešu (zēnu) trenera amatu 

 
Amata mērķis: 

Galvenā trenera amata mērķis ir nodrošināt U15 jauniešu (zēnu) izlašu vadību un darba procesa 
organizēšanu, saskaņā ar Latvijas Handbola federācijas (LHF) rīkojumiem, kā arī ņemt dalību 
handbola attīstības veicināšanā. 
 
Amata pienākumi: 

• Veikt izlašu kandidātu atlasi un datu bāzes veidošanu; 
• Plānot un organizēt izlašu treniņnometnes, treniņus un spēles; 
• Sniegt LHF atskaiti par izlases aizvadīto pasākumu, izvirzītajiem un sasniegtajiem 

mērķiem; 
• Gatavot izlašu spēļu analītisko materiālu;  
• Gatavot regulārus spēlētāju izvērtējumus, lai sniegtu atskaites spēlētāju klubiem; 
• Nodrošināt komunikāciju ar klubiem un to treneriem; 
• Piedalīties LHF projektu realizācijā, kas saistīti ar talantu identifikāciju un attīstību 

jaunatnes handbolā; 
• Komplektēt treneru korpusu, saskaņojot ar LHF;  
• Pēc katra darba cikla nedēļas laikā iesniedz atskaiti LHF. 

 
 

Prasības amata kandidātam: 
 

• Trenera kandidātam jābūt ar pedagoģisko izglītību (A;B;C trenera sertifikāts), vai arī 
iegūta trenera izglītība ārzemēs; 

• Vismaz divu gadu pieredze handbola trenera amatā; 
• Labai reputācijai;  
• Labām organizatora un komunikācijas spējām;  
• Spēja pieņemt lēmumus savas kompetences ietvaros; 
• Pieredze darbā ar  jauniešiem, vai izlasēm; 
• Nepieciešamas valsts valodas zināšanas  ne zemāk , kā  C līmenī 1. Pakāpē; 
• Labas iemaņas darbā ar datoru, treneru programmām;  
• Labas līdera un motivētāja spējas; 
• prasme plānot savu darbu. 

 
 
CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu: info@handball.lv  

Jautājumu gadījumā tālr. +371 26692555 

Informējam, ka pretendentu sniegtie personas dati tiek vākti un apstrādāti tikai personāla atlases 
vajadzībām uz darba sludinājumā norādīto vakanto amatu. Vakancei atbilstošākie pretendenti tiks 
uzaicināti uz darba interviju. 


